מימון העזרה הראשונה ניתן בהתחייבות

כספית של המוסד לביטוח לאומי, או בהחזר לנפגע במקרה והוא נשא בתשלום בגין עזרה זו. המוסד לביטוח

לאומי לא יממן טיפול שניתן על ידי גוף לא מאושר )פרטי בדרך כלל(.

על סמך האמור בחוק הביטוח הלאומי הותקנו תקנות הביטוח הלאומי )מתן טיפול רפואי לנפגעי עבודה(,

תשכ”ח - 1968 הרלוונטיות לעניין נפגעי פעולות האיבה וקובעות כי ״טיפול רפואי״ כולל בהגדרתו על פי

ריפוי כולל ריפוי־רדיום, וריפוי ברנטגן, ריפוי פיסיקלי, בדיקות ריפוי, לרבות בדיקות-מעבדה, תקנות אלו

אשפוז, תרפויטי, ופסיכו פסיכואנליטי טיפול מקצועיים, רופאים בדיקות דומים, ובחומרים באיזוטופים

ורק אם הטיפול ניתן אך ותותבות. מימון טיפול השיניים כולל טיפול מונע, טיפול משמר, טיפול פרוטתי

נעשה על ידי רופא שיניים המאושר על ידי המוסד לביטוח לאומי ואשר מופיע ברשימה שמנפיק המוסד

לביטוח לאומי.

נושא התותבות, מכשירי-עזר רפואיים ומכשירי-תנועה מוסדר בפרק השישי של תקנות הנכים
)טיפול רפואי(, תשי”ד - 1954. נושא זה נשאב לחוק התגמולים דרך תקנות הפיצוי אשר ידונו בהמשך.

הפרק השישי קובע כי תותבות, מכשירי-עזר רפואיים ומכשירי-תנועה יינתנו לנכה אך ורק אם הוא
זכאי להם כחלק מהטיפול המגיע לו על פי החוק.

וכי ואיזה מהם, לקבל מכשירים הזכאי הנכה הוא מי יקבע ראשי רופא-מוסמך כי קובעות התקנות עוד